
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 054 DE 11 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

“Designa Fiscal de Contrato”. 

 

 

 

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do 

Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear a Senhora VIVIANE ANGELA DE VARGAS 

MIRANDA, Servidora comissionada da Câmara Municipal de Vereadores de 

São Bento do Sul, ocupante do cargo de Assessar de Imprensa, como Fiscal 

da execução do Contrato nº 31/2024 firmado entre a Câmara Municipal de 

Vereadores e a empresa ELVIS CRISTIAN LOZEJKO MEI – JORNAL EDIÇÃO 

DIGITIAL. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

São Bento do Sul, 11 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

ZULEICA VOLTOLINI 

Presidente 
 

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

